

tel. XXXXXXXXXXXXXXXX
fax. XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX



IČO:26711117
DIČ:CZ 26711117

Příbram 1.4.2023

Cenová nabídka na výměnu střešní krytiny zednické dílny - garáže

místo stavby : Obořiště - zednická dílna - garáže

Zadavatel : Výchovný ústav Obořiště

Výpis materiálu a prací:	Mj.	Mn.	cena/j	Cena
tesařské konstrukce včetně dodávky materiálu dle výpisu				
sedlová střecha - stávající krytina Gutapral				
dmtž stávajícího hřebene do sutí	b/m	26,6	85,00	2 261,00 Kč
dmtž stávající hromosvodové soustavy do stavu dalšího použití	kpl	1	1860,00	1 860,00 Kč
dmtž stávající krytiny do sutí	m2	319	65,00	20 735,00 Kč
dmtž stávajících klempířských prvků do sutí (žlaby/svo	kpl	1	2620,00	2 620,00 Kč
mtž s dod.vodorovného latování 60/40mm impreg.	m2	319	155,00	49 445,00 Kč
zpětná montáž hromosvodové soustavy s doplněním	kpl	1	5460,00	5 460,00 Kč
revizní zpráva hromosvodové soustavy	kpl	1		- Kč
likvidace a odvoz demontované krytiny	kpl	1	16890,00	16 890,00 Kč
přesun hmot vodorovný,svislý	kpl	1	5 680,00	5 680,00 Kč
			Cena bez DPH	104 951,00 Kč

Klempířské práce s dod. materiálu dle výpisu RAL - 8017 hnědá

mtž s dod.hák r.š.330mm	ks	42	220,00	9 240,00 Kč
mtž s dod.žlab podokapní r.š.330mm	b/m	54	490,00	26 460,00 Kč
mtž s dod.čelo žlabu r.š.330mm	ks	4	110,00	440,00 Kč
mtž s dod.kotlík oválný 330/120mm	ks	2	325,00	650,00 Kč
mtž s dod.svodová roura 120mm	b/m	10	540,00	5 400,00 Kč
mtž s dod.koleno 72/120mm	ks	6	420,00	2 520,00 Kč
mtž s dod.objímka svodu 150/120mm	ks	6	145,00	870,00 Kč
mtž s dod.okapnice pod krytinu r.š.330mm	b/m	54	430,00	23 220,00 Kč
rozměření a založení krytiny v ploše	kpl	1	980,00	980,00 Kč
mtž s dod.krytiny T18 SP trapézové plechové vč.kotve	m2	336	490,00	164 640,00 Kč
střešní krytina včetně nadměrků a přesahů RAL 8017 hnědá				
šroub FRS 4,8x35 RAL 8017 hnědá	ks	2800	1,80	5 040,00 Kč
šroub FRS 4,8x20 RAL 8017 hnědá	ks	1300	2,00	2 600,00 Kč
řezání a úprava detailů štítu	kpl	1	1 240,00	1 240,00 Kč
antikondenz (protihluková + protikondenzační úprava)	m2	336	88,00	29 568,00 Kč
mtž s dod.hřebenáč hladký vč.větracího pásu hřebene	b/m	27	560,00	15 120,00 Kč
mtž s dod.závětrná lišta r.š.330mm	b/m	24	430,00	10 320,00 Kč
opravná barva RAL 8017	kpl	1	360,00	360,00 Kč
výroba klempířských prvků	kpl	1	3 620,00	3 620,00 Kč
spojovací a spotřební materiály	kpl	1	2 640,00	2 640,00 Kč
přesun hmot vodorovný,svislý	kpl	1	4 260,00	4 260,00 Kč
			Cena bez DPH	309 188,00 Kč

Rekapitulace

tesařské konstrukce včetně dodávky materiálu dle výpisu.....	104 951,00 Kč
Klempířské práce s dod. materiálu dle výpisu.....	309 188,00 Kč
VRN	5 500,00 Kč
<u>Celkem bez DPH</u>	<u>419 639,00 Kč</u>
15 % DPH	62 945,00 Kč
<u>Celkem včetně DPH</u>	<u>482 584,00 Kč</u>

Cenová nabídka obsahuje nové klempířské prvky jako háky, žlaby, svody. V případě že investor tyto prvky chtít nebude cenová nabídka bude o tyto položky levnější. Součástí klempířské prvky jsou v žalostném stavu a případná pozdější výměna bude složitá z důvodů položené nové krytiny .

Cenová nabídka obsahuje dřevěné vodorovné latování. Při zaměření nebyl vidět stav stávajícího latování pod stávající krytinou. V případě že budou v pořádku bude cenová nabídka o tyto položky levnější.

Cenová nabídka obsahuje protikondenzační úpravu trapézového plechu. V případě nepoužití této úpravy bude cenová nabídka o tuto položku levnější.

***Cenová nabídka neobsahuje protisněhové zábrany.
Cenová nabídka neobsahuje případné opravy konstr.krovu.***

Zpracoval: Pomahač Martin xxxxxxxxxxxxxxxx email : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

é